
Kaikki kurssit sisältävät manuaalin ja Viana Stibalin kirjan sekä oikeuttavat kunkin

sertifikaatin mukaiseen Practitioner nimikkeeseen, joka oikeuttaa sinua halutessasi

käyttämään tekniikkaa ja ammattinimikettä. Kursseilla on paljon käytännön harjoittelua.

ThetaHealing®
Kurssikuvaukset

ThetaHealing® Basic DNA peruskurssi 

(3 pv, EUR 530)

Kurssilla opit ThetaHealing® tekniikan. Kuinka tunnistaa rajoittavia, epäterveitä

uskomuksia ja tunteita, ydinuskomuksia ja muuttaa niitä.

Kuinka parantaa tällä tekniikalla henkistä fyysistä mentaalista ja emotionaalista

hyvinvointia kehittämällä kykyä muuttua näillä tasoilla.

Teknikka 'kytkeytymiseen aivojen Theta aalloille, mikä mahdollistaa syvän

emotionaalisen ja fyysisen parantumisen'. Kurssi auttaa sinua kytkeytymään

Kaikkeuden korkeimpaan rakkauteen ja energiaan.

Aikaisempaa kokemusta ei vaadita. Intuition käyttö ja alitajunnan voiman

ymmärrys lisääntyy manifestoinnissa ja paranemisessa. On mahdollista palauttaa

itsemme luonnolliseen tasapainoon. Voit käyttää tätä menetelmää sekä itsellesi

että muille.

ThetaHealing® Advanced DNA jatkokurssi

(3 pv EUR 530) ennakkovaatimus: Basic DNA peruskurssi

Jatkokurssi laajentaa tietoja, jotka opittiin peruskurssilla ja tuo syvemmän

ymmärtämyksen seitsemästä olemassaolon tasosta. 

Jatkokurssilla taidot saavat uuden tason. Syvemmät tekniikat tuovat selkeyttä ja

tietoisuutta. Negatiiviset sitoumukset, kauna, katumus, hyljätyksi tuleminen,

traumaattiset kokemukset tunnetyöskentely sekä positiivisten tunteiden luominen

poistavat esteitä kukoistamisen tieltä.  Kurssilla on myös elämää muuttavia

latauksia (1000 kpl) ja paljon käytännön harjoittelua. 

Koe uusia positiivisia tunteita: tiedän, kuinka arvostan Nykyhetkeä ja mitä itsensä

hvyäksyminen tarkoittaa seitsemännen tason näkökulmasta.



ThetaHealing®
Kurssikuvaukset

ThetaHealing® Dig Deeper 

(2 pv EUR 440) 

Ennakkovaatimus ThetaHealing® perus- ja jatkokurssi

Tämä kurssi tulee antamaan sinulle työkalut siihen, kuinka löytää alkuperäiset

syy. Kurssin neuvojen avulla löydät itsevarmuutta uskomustyöskentelyyn

löytääksesi ydinuskomukset tapahtumien taustalta. Tämä auttaa ymmärtämään

omaa ja muiden käytöstä erilaisissa tilanteissa. Opettelemme tekniikan mikä

helpottaa työskentelyäsi itsesi kanssa. Muiden auttaminen mahdollistuu

helpommin ja tuloksia syntyy. 8 tapaa tehdä uskomustyöskentelyä.
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ThetaHealing® Sinä ja Luoja

(2pv EUR 440) 

Ennakkovaatimus ThetaHealing® perus- ja jatkokurssi sekä Dig Deeper kurssi

Sinä ja Luoja kurssilla opetellaan tunnistamaan alitajunnan eri vivahteet.

Luottamus ja erottelukyky kehittyvät sisäiseen oppaaseen nähden. Tunnistat

pohjavirrran, egon, korkeimman minän ja Luojan äänen.

Kun itseymmärrys kasvaa huomaat mitä olet luomassa ja pystyt tarvittaessa

muuttamaan suuntaa. Intuitioon sotkevasti vaikuttavat meidän uskomukset ja

tunnereaktiot sekä pelot, tiedostava yhteys sisäiseen oppaaseen on avain.
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